
ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2018
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 3 października 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2018

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 2077 ze zm.) zarządza się, co nastepuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: F0117F71-D44E-46FC-985A-4CAD76F5580A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 077 795,16 - 3 252 093,16

Pozostała działalność 3 653 320,16 - 3 252 093,16

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

3 602 093,16 - 3 252 093,16

62 565 116,40 - 3 252 093,16

Rozdział Po zmianie

2 825 702,00

70095 401 227,00

350 000,00

Razem: 59 313 023,24

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.89.2018

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 3 października 2018 r.

Id: F0117F71-D44E-46FC-985A-4CAD76F5580A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 10 489 285,80 37 000,00

Drogi publiczne gminne 10 364 685,80 37 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 091 000,00 37 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 991 975,13 - 3 289 093,16

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 542 350,00 20 000,00

Zakup usług pozostałych 85 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 5 171 625,13 - 3 309 093,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 602 093,16 - 3 430 093,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 201 715,31 - 57 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 178 000,00

750 Administracja publiczna 4 660 765,47 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 223 000,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 - 7 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00

Pozostała działalność 352 272,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 111 000,00 - 1 000,00

40 323 599,85 - 3 252 093,16Razem: 37 071 506,69

6050

4300

6057

6059

6207

4210

6060

4300

224 000,00

172 000,00

1 144 715,31

178 000,00

4 660 765,47

10 000,00

8 000,00

351 272,00

110 000,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

10 526 285,80

10 401 685,80

3 128 000,00

2 702 881,97

562 350,00

105 000,00

1 862 531,97

70005

60016

70095

75075

75095

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.89.2018

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 3 października 2018 r.

Id: F0117F71-D44E-46FC-985A-4CAD76F5580A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Człuchowie Uchwały Nr XLIII.305.2018 z dnia
3 października 2018 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na
2018 rok konieczne jest wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: F0117F71-D44E-46FC-985A-4CAD76F5580A. Podpisany Strona 1




